
Suggestions 

Le Mercredi et Jeudi pour le Déjeuner et le Diner
Le Vendredi et Samedi uniquement au Déjeuner

Tartare de saumon
Sauce yaourt à la grenade
Coulis d’aneth
Amande grillés et Tarralo

Ou

E N T R É E S P L A T S  P R I N C I P A U X

Tagliatelle de Gaetano à l’encre de seiche
Sauce tomate aux moules
Poutargue et cress de bourache
Pignons de pin toasts

Mille-feuille de butternut
Champignons sautés
Sauce au gorgonzola
Coulis de persil et sauge croustillante

Mignon de porc
Ecrasé de pomme de terre à la moutarde
Eryngii à la plancha et oignons caramélisés
Sauce au Pinot Noir

Ou

Ou

G O U R M A N D I S E S  P E R M I S E S

Variation de fromage de la fromagerie La Kissel à Kanfen

Ou

Déclinaison autour de l’orange, du café et du rhum ambré

Au choix Au choix

Du Marchè 

17,00€

12,00€

21.00€

23.00€

9.00€

11.00€

18.00€

Du Mercredi 29 Janvier au Samedi 1er Février 2025

Minestrone Loxalis
Légumes de saison
Huile d’olive primeur
Germes de saison

Suggestion vin “ Pinot Gris” Bernard Massard 9,90€

Suggestion vin “Auxerrois” Mathis Bastian 9,00€

Suggestion vin “La Pettegola” Banfi

Suggestion vin “Pinot Noir” Mathis Bastian

9,90€

9,20€

9,10€

9,30€

9,10€

Suggestion vin “Si Mon Père Savait” Bernard Magrez

Suggestion vin mœlleux “Folie de Roi” Pacherenc Duc Vic-Bilb

Stationnement gratuit de 12h à 14h30 au Parking Saint-Éloi (50 places), situé à 100m
du restaurant ou les places de stationnement en direction de l’hôpital de Dudelange.

Suggestion mœlleux “Folie de Roi” Duc Vic-Bilb


